
 
PASVALIO SPORTO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO SPORTO MOKYKLOS KORUPCIJOS IR PREVENCIJOS TVARKOS 

APRAŠO TVIRTINIMO IR ATSAKINGŲ SKYRIMO 

 

2021 m. rugsėjo 9 d. Nr. DV-40 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Pasvalio sporto mokyklos nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimu Nr.T1-163, IV dalies 27.8. punktu: 

1. T v i r t i n u Pasvalio sporto mokyklos korupcijos ir prevencijos tvarkos aprašą 

(pridedamas). 

2. S k i r i u atsakingais: 

2.1. Sporto mokyklos lengvosios atletikos mokytoją-metodininką Evaldą Žilį – už 

korupcijos ir prevencijos vykdymo kontrolę Sporto mokykloje; 

2.2. Sporto mokyklos krepšinio vyr. mokytoją Martyną Bindzą – už atsparios korupcijos 

aplinkos kūrimą Sporto mokykloje. 

 

 

 

 

Sporto mokyklos direktorės pavaduotojas ugdymui, 

laikinai einantis mokyklos direktoriaus funkcijas   Otilijus Titas 

   





 


